DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0135:: Terceiros :: quinta-feira, 11 de agosto de 2022 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a
1

 d
e
1

TERCEIROS

SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 011/2022 ..................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 011/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.00.011/2022 –
CONTRATO Nº. 011/2022 – DISPENSA Nº 008/2022
– PARTES: Câmara Municipal de Santa Inês - MA e a
empresa CONSTRUTORA FR EIRELI, inscrita no
CNPJ: 07.636.035/0001-60. ESPÉCIE: Prestação de
Serviços. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica
para serviços técnicos e elaboração de projeto básico
e arquitetônico para serviços de reforma visando
melhorias, adequação e modernização do prédio
desta Câmara Municipal de Santa Inês – MA. BASE
LEGAL: Lei nº. 8.666/93, artigo 24 Inciso II, DECRETO
9.412 de 18/06/2018; VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: R$:17.120,00 (dezessete mil cento e
vinte reais). – VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de
2022. – DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:
10/08/2022 - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 01
LEGISLATIVA; 01 031 AÇÃO LEGISLATIVA; 01 031
0052 ADMINISTRAÇÃO GERAL - 01 031 0052 2002
0000 MANUTENÇÃO DA CÂMARA LEGISLATIVA -
3.0.00.00 DESPESAS CORRENTES; 3.3.00.00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA. ASSINAM: JOSE AUGUSTO
FIGUEIREDO MENDES JUNIOR portador do CPF:
013.243.133-58e RG 12795231998 SSP-MA e
JOSINO ALVES CATARINO NETO – RG
126860119992-SSP/MA e do CPF nº. 658.102.794-49
pelo CONTRATANTE. Santa Inês (MA), 10 de agosto
de 2022.

Santa Inês – MA:: Diário Oficial - Edição 0142 ::  Terceiros :: quinta-feira, 11 de agosto de 2022 :: Página 1 de 1